

2nd Year Maintenance

50

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contd of ar
	No.	L.	B.	D.	
N/work- Const of Road Khantri					
Math Sthan to Koiri Tola tak.					
Package No- MMBISY- W.B- 20-1742/404-01					
Agency- Rajnish Kumar					
Muzaffarpur					
Agg No- 299- SBD/ 2020-21					
Date of work start- 21/05/2021					
Date of Completion- 20/05/2022					
Actual Date of completion- 09/03/2022					
Measurement					
① Restoration of Rain cult.					
do- all do- 811					
4d	15 d	0.90	0.30	2	16.20 m ³
5d	12 d	0.75	0.25	=	11.25 m ³
10d	7 d	0.80	0.40	=	22.40 m ³
7d	9 d	1.00	0.30	=	18.90 m ³
Total- all =					68.75 m ³
② Maintenance of earthen					
Should do- all do- 811					
5 d	15 d	1.10		=	82.50 m ²
10 d	8 d	0.90		=	72.00 m ²
15 d	6 d	0.70		=	63.00 m ²
9 d	14 d	0.75		=	94.50 m ²
8d	5d	1.20		=	48.00 m ²
Total- all =					360.00 m ²



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract</u>					
(1/1) Restoration of Raincut					
do - all - do -					
vide H.M. No. (1) T.M.B. P. No. (50)					
qty - 68.75 m ³ @ Rs. 379.59 = 26097.00					
(2/2) Maint. of earthen shoulder					
do - all - do -					
vide H.M. No. (2) T.M.B. P. No. (50)					
qty - 360.00 m ² @ Rs. 56.81 = 20452.00					
(3/3) Maint. of mss. pot hole					
do - all - do -					
vide H.M. No. (3) vide P.G. No. (51)					
qty - 76.84 m ² @ Rs. 262.28 = 20075.00					
(4/5) Maint. of H.P. Culvert					
do - all - do -					
vide H.M. No. (4) T.M.B. P. (51)					
qty - 2 Nos @ Rs. 1102.81 = 2206.00					
(5/6) Maint. of Slab Culvert					
vide H.M. No. (5) T.M.B. P. No. (51)					
qty - 1 Nos @ Rs. 2273.47 = 2273.00					
(6/7) Maint. of Road Sign					
vide H.M. No. (6) vide T.M.B. P. (51)					
qty - 2.57 K.M @ Rs. 1054.98 = 2709.00					
(7/8) Maint. of 900mm stone					
vide H.M. No. (7) T.M.B. P. (51)					
qty - 2.57 K.M @ Rs. 711.43 = 1828.00					

11/3/24
NE

Continuation
Total -

75640.00